
Indice
d'identification Unité Taux

(en francs)Désignation des produits

1

10

11

11 bis

12

13,17

20

22

28

28 bis

33 bis

34

36

100 kg

Hectolitre

Hectolitre

Hectolitre

Hectolitre

Hectolitre

Hectolitre

Hectolitre

100 kg

100 kg

100 kg

100 kg

100 m3

7,92

209,31

384,23

411,51

394,92

14,56

51,01

240,79

15,01

10,86

25,86

70,00

60,00

oudrons de houille..............................

ssences d'aviation ..............................

upercarburant sans plomb...................

upercarburant plombé.........................

ssence normale...................................

arburéacteurs sous condition d'emploi

ioul domestique...................................

azole...................................................

ioul lourd HTS....................................

ioul lourd BTS....................................

Mélange spécial de butane et de pro-
pane destiné à être utilisé comme car-
burant, sous condition d'emploi.........

Mélange spécial de butane et de pro-
pane destiné à être utilisé comme car-
burant, autre.......................................

az naturel comprimé destiné à être
utilisé comme carburant.....................


